ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении  изменения в постановление  Государственной Думы

             Федерального Собрания  Российской Федерации от 26 октября

               1994 года N 291-I ГД "О представителях Государственной

            Думы Федерального Собрания Российской Федерации в комиссиях

              и объединенной рабочей группе Межпарламентской Ассамблеи

            государств - участников Содружества Независимых Государств"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации постановляет:

             1. Освободить Костерина Евгения  Алексеевича  от  обязанностей

        представителя  Государственной Думы в Комиссии по правовым вопросам

        Межпарламентской  Ассамблеи  государств  -  участников  Содружества

        Независимых Государств.

             2. Утвердить представителем Государственной Думы в Комиссии по

        правовым   вопросам   Межпарламентской   Ассамблеи   государств   -

        участников Содружества Независимых Государств  Красницкого  Евгения

        Сергеевича  - члена Комитета Государственной Думы по информационной

        политике и связи.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской  Федерации                             И. П. Рыбкин

             Москва

             14 апреля 1995 года

             N 697-I ГД